Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер
__________________________________

                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что ____________________________

                                                                  (высшее, среднее специальное)

образование получено на платной основе в ______________________________________________________________

(наименование учреждения образования)

______________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________

                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Административная процедура

6.5